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Referat af skolebestyrelsesmøde 
Tirsdag den 2. juni 2026 17.45-18.30 

Til stede: Anna, Ivar, Jonas, Julie, Kamilla, Mark, Nynne, Susanne, Rasmus, Rikke, Holger, Gitte og Malte 

Nyt fra ledelse 

Skoleårets planlægning – status 
Det forventes at vi kan lave teamudmelding medio juni. 

Økonomi 
Det kommunale budget for 2026 er blevet genåbnet. Økonomiudvalget mødes i næste uge og byrådet skal 

endelig vedtage et ændret budget den 22. juni. Der er bl.a. forslag om en rammebesparelse på alle 

områder. Bestyrelsen og MED-udvalget involveres, når besparelser på Langebjergskolen skal besluttes. 

Nyt fra medarbejdere 
Vi har haft sidste skoledag for 9. klasserne og den gik rigtig godt. Eleverne er i fuld gang med de afsluttende 

prøver og har i den forbindelse forberedelsesdage på skolen. Der er blevet valgt nye 

medarbejderrepræsentanter: Rasmus Elvers og Michael Lysgaard. 

Nyt fra elever 
Der skal vælges en ny repræsentant til den ene post til næste skoleår. Yderligere drøftelse af sidste 

skoledag for 9. klasse, og hvordan prøverne med videre tegner sig. 

Oplæg ved Børns Vilkår i maj 
Der blev afholdt møder den 19. og 20. maj. Der var 51 tilmeldte i indskolingen (32 fremmødte) og 32 

tilmeldte til mellemtrinnet (21 fremmødte). Der var en god energi på arrangementerne. Børns Vilkår 

kommer og underviser lærerne i forældremødeværktøjet i løbet af forberedelsesdagene inden første 

skoledag med henblik på afprøvning på udvalgte årgange indskoling og mellemtrin. Erfaringerne herfra skal 

afgøre, om vi ønsker at udrulle det yderligere på andre årgange næste skoleår eller til foråret. 

Skolebestyrelsens deltagelse på skoleårets første forældremøder 
Der arbejdes med kontaktforældrefolder og det kunne være det, vi havde med på forældremøderne. Dette 

drøftes yderligere på det første skolebestyrelsesmøde i august. 

Der var forslag om en SB-forældrerepræsentant deltager på første skoledags velkomst til forældre. 

Der var også forslag om at lave et forventningsbrev til nye forældre om, hvad vi kan forvente af hinanden 

(kan ikke nås til skolestart 2026/27); skolens medarbejdere, elever og forældre. Det kan bruges både til nye 

elever, der starter i børnehaveklassen og til elever der starter senere. Det passer godt med indsatsen, der 

er i gang som en del af Trivsel 2030, og vores planer for arbejdet i Skolebestyrelsen næste skoleår.  
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